www.puig.tv

WWW.pUIgUSsa.com

HONDA CB650R ‘24-

M O U NTI N 6 |1

T

1Person

>

15 min

N S T R U C T 1

info@puig.tv
info@puigusa.com

O N S

ALLEN

N° 3
N° 5

DESCRIPTION
1 Placa frontal aluminio Aluminum frontal plate 9807N/P
2 Soporte Support SOPORIP3--21963
3 % Casquillo @14x@8x6mm B14x28x6mm arrowhead CASQUI------ 208
4 ‘)\“ Tornillo M5x20 @11 1SO 7380 (Negro) M5x20 @11 1SO 7380 screw (Black) TORNI-17380-730
5 g Tope de goma @3,7-3,8x3,2mm 3,7-3,8x3,2mm bumper foot TOPE--POF-40022
6 Silentblock M5 M5 silentblock SILENBTM5-046/1
7 Arandela nylon M5xI1 Mb5x1 nylon washer ARNVOO000000245
Tornillo allen M5x16 11 ISO 7380
8 O ornito afien Fox M5x16 @11 1SO 7380 allen screw (Inox) TORNI-IA----423
(Inox)
9 @ Tapodn tornillo M5 ISO 7380 M5 ISO 7380 screw cap TAPON-------- 85
Ribete autoadhesivo (Longitud Self-autoadhesive trim (Lenght
1 PERFIL-PVC-104
0 A 190mm, 6, 2x2, 6rmm) 190mm, 6, 2x2, 6rmm) c-1048

*Algunos componentes se suministran montados.
Some p ts are supplied bled

Pg.1/2

V0.06/24

Created by: www.rrdisseny.cat




p‘" WWW.puUig.tv info(@puig.tv

Ii-Tech Parts WWW.pUIgUSsa.com info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DISASSEMBLY ASSEMBLY
DESMONTAJE MONTAJE

~~SF
T\ /7 \')
\) —— k! Eg'g
N .‘ — L

=S T

M/ 2 =
L BN
R o

| )

3
N,

X
- b

Par de apriete - 3 Nm
Tightening torque - 3 Nm

3 4

ASSEMBLY ASSEMBLY
MONTAJE MONTAJE




